
 
 
Hagaby GoIF och Almby IK välkomnar till Sprint-DM 
samt första deltävlingen i Sommarsprinten 2015 
 
Arena och 
vägvisning. 
Parkering 

Skebäcksparken (mellan Slussen och Skebäcksbron, söder om Svartån) i 
centrala Örebro. Åk söderifrån på Universitetsallén eller norrifrån över 
Skebäcksbron. Ingen infart får ske västerifrån (från Wadköpingshållet). 

Arenans GPS-koordinater (WGS 84): 59.272975, 15.240483. 

Parkering kommer i huvudsak att ske på avgiftsbelagda kommunala 
parkeringsplatser. Avstånd från parkering upp till 500 meter. 
Cykelparkering vid arenan. 

  

Anmälan 
Anmälningsavgifter 
Stämplingssystem 

Efteranmälan kan ske via Eventor senast tisdag 26 maj mot 50 % ökad avgift. 
För ÖM- och U-klasser tas inte ut någon förhöjd avgift. 

Direktanmälan på tävlingsplatsen kan ske i HD10-16, i mån av plats, samt i 
öppna motionsklasser (ÖM) och i U-klass. 

Sportidentnummer måste anges på anmälan. Om inte sportidentnummer anges 
kommer en hyrbricka att debiteras, kostnad 20 kr. Bricka som inte återlämnas 
debiteras med 400 kr. 

I och med anmälan godkänner den tävlande att start- och resultatlista 
publiceras på Internet. 

Anmälningsavgifter: ungdom till och med 16 år: 65 kr, vuxna: 110 kr, ÖM-
klasser 100 kr för vuxna och 50 kr för ungdomar. Efteranmälan kan ske  

Svenska klubbar kommer att faktureras efter tävlingen. Löpare från utländska 
klubbar ska betala innan tävlingen till Hagaby GoIF, betalning kan ske vid 
direktanmälanstältet. 

  

Karta och 
tävlingsområde 

Kartritare: Pär Lundqvist, nyproduktion 2010. Utökning och revidering 2014 - 
2015. Kartan är ritad enligt IOFs (Internationella Orienteringsförbundets) 
sprintnorm. Skala 1:4 000, ekvidistans 2 meter. Kartorna är laserutskrivna med 
god kvalitet. 

 

Kartexempel kommer att finnas uppsatta vid arenan. Området är delvis använt 
vid O-Ringensprinten 2010. 

Ytredovisningen på kartan är generaliserad. Alla gräsmattor med träd är 
redovisade med tecknet för ”lättlöpt område med spridda träd”, endast helt 
öppna ytor är markerade med helgul ton. Endast mycket stora eller ensamma 
träd är redovisade. I normalfallet visar en grön ring ett träd med diameter över 
en meter, en grön prick är ett träd med minst en halv meters diameter. Stenar 
och statyer på kartan är minst en meter höga. 

Kartan har blå meridianer. 

  



 
Terrängbeskrivning 
 

Park- och bostadsområden med ett rikt system av mindre vägar och gångbanor. 
Området är mycket flackt med någon enstaka höjd på maximalt fem meter. 
God framkomlighet. Underlaget består huvudsakligen av gräsmattor. Vägar och 
gångbanor är hårdgjorda (asfalt eller hårt stendamm). 

  

Förbjudna områden 
 

I sprintorientering är alla mörkgröna ytor liksom ytor markerade som tomtmark 
eller förbjudet område otillåtna att beträda eller hoppa över. Även häckar samt 
murar, staket och stup markerade med tjock linje är förbjudna att passera eller 
hoppa över. Man får heller inte sträcka sig över eller igenom ett förbjudet staket 
eller häck för att stämpla, även om det skulle vara möjligt. Våra vakter kommer 
att bevaka förbjudna områden och anmäla regelbrott. 

Tänk på att vi springer i parker och bostadsområden, visa hänsyn till planeringar 
och rabatter, boende och flanörer. 

  

Farliga områden 
 

Alla tävlande kommer att passera trafikerade vägar. Se upp för bilar och cyklar. 
Alla tävlande kommer också nära Svartån, se upp för den branta kanten (ritad 
som stup på kartan). 
Vissa gångar och gränder är smala. Där kan du möta både tävlande och andra 
fotgängare, håll till höger. 

  

Kontroller Kontrollerna är utmärkta med orange-vit skärm, ibland på en pinne, ibland på 
en liten bock. Kontrollerna kan sitta tätt, så kolla kodsiffran innan stämpling. Det 
finns även två sista kontroller, välj rätt (orientering ända in i mål). 

  

Klasser och 
banlängder 

Banorna är anpassade till segrartider på 12-15 minuter. Slutgiltiga banlängder 
anges i startlistan. 

Klasserna D75 och D80 har utgått. Klassen D55 har flyttats till D50 och 
H80 har flyttats till H75. 

För att en klass ska ha DM-status krävs minst två startande i klassen. 
Vet du att din klass kommer att bli för liten, på grund av återbud, anmäl 
detta till sekretariatet i god tid innan första start. 

  

Resultat Publiceras på eventor.orientering.se/Events/Show/10044 

  

Start Första ordinarie start 18:00. Efteranmälda startar före ordinarie 
anmälda. 
Utvecklingsklasser och öppna klasser har valfri starttid mellan 18:00 och 
19:00. 
Avstånd till start: 100 m 

Startprocedur: 
* Tre minuter innan start: startregistrering (check). Kontroll av skor. 
* Två minuter innan start: självservering av kontrolldefinitioner, det finns inga 
definitioner tryckta på kartan. 
* En minut innan start: klasserna D/H20 och äldre väntar vid sin kartback, 
övriga klasser får ta kartan och titta på banan. 

Öppna motionsklasser och U-klasser får starta på valfri tid efter startregistrering 
och skokontroll. 

  

Klädsel Eftersom tävlingsområdet huvudsakligen består av park- och bostadsområden 
finns inget krav på heltäckande klädsel. Endast släta skor (utan dobbar och 
dubbar) är tillåtna. Löpare med felaktiga skor kommer att nekas start. 

  

Miniknat Miniknatet är tyvärr inställt. 

  

Nummerlappar Bärs av D21 och H21. Självservering vid starten. 

  



 
Service Marketenteri med stans bästa hamburgare (Cuisine de Blomgren).  

Utrustning och hjälp med första förband finns på arenan. 
Toaletter finns i anslutning till arenan. 
Det finns inga duschmöjligheter. 

  

Prisutdelning DM-plaketter enligt Örebro Läns Orienteringsförbunds anvisningar. 
I klasserna D10, H10, U1 och U2 får alla pris. 

  

Tävlingsinformation Ytterligare information publiceras på Eventor. För frågor kan du också kontakta 
tävlingsledningen via mail, par.lundqvist@linde-mh.se 

  

Tävlingsorganisation 
 

Tävlingsledare Pär Lundqvist, 070-319 72 81 
Banläggare Pär Lundqvist 
Ban- och tävlingskontrollant Ingemar Widén, Örebro Läns OF 
Jury Birgitta Jansson, Garphyttans IF 
 Weine Fredriksson, KFUM Örebro 
 Lars-Åke Wall, OK Tisaren 

  

För mer information, besök http://eventor.orientering.se/Events/Show/10044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Välkommen till Örebro och de vackra parkerna 


